
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Koženkový pás cudnosti Locked

Údržba

Údržbu voděodolného pásu cudnosti hravě zvládnete. Případné nečistoty z
koženkového materiálu jemně setřete navlhčenou houbičkou s kapkou mýdla.
Potom postroj nechte uschnout na volném vzduchu. Dezinfekce pomůcek zbaví
hračku všech skrytých bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem.
Stačí ji na pomůcku nastříkat, nechat minutku působit a otřít. Suchý pás
cudnosti uložte do textilního pytlíku nebo originálního obalu, aby se nedotýkal
ostatních hraček ve vašem šuplíku. Různorodé materiály na sebe navíc
chemicky reagují a můžou se poškodit.

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu, která vám usnadní údržbu. Do vany si ale pás cudnosti neberte, kovové části by
mohly začít korodovat.

Design a tvar

Pás cudnosti s trojúhelníkovou kapsou na penis působí kvalitním dojmem a svým designem evokuje tanga. Varlata
jsou k tělu přitisknutá spodní částí kapsy, na kterou se napojuje středový pás. Regulovatelné řemeny se na obou
stranách beder a v rozkroku zamykají na visací zámek, který se nasadí na hrubší kovové očko.

Materiál

Na dotek hebká a měkká koženka svým designem věrně napodobuje pravou kůži, proto po ní sáhnou i vegani.
Dokonale hladké kovové nýtky příjemně chladí pokožku.

Barva

Kombinace magické černé a dominantní stříbrné barvy si omotá kolem prstu všechny fanoušky BDSM hrátek.

Rozměry

Postroj má univerzální velikost. Pánové si proto nastaví popruhy kolem boků i v rozkroku podle svých individuálních
proporcí.

Minimální obvod boků: cca 92 cm
Maximální obvod boků: cca 116 cm
Minimální délka popruhu v rozkroku: 36 cm
Maximální délka popruhu v rozkroku: 42 cm
Rozměry kapsy na penis: 19,5 x 20,5 cm
Hloubka kapsy na penis: cca 6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 205 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.

www.ruzovyslon.cz

Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

